Cables de conexión para válvulas, zócalo forma C según EN 175301-803
TOC Bookmark
Cables de conexión para válvulas, zóca-
lo forma C según EN 175301-803
Códigos del producto
Especificaciones técnicas
Dimensiones
Cableado

Cables de conexión para válvulas, zócalo forma C según EN 175301-803
Hoja de datos
  q Programa básico
Referencias de pedido
Indicación del
estado de señal
Material Tensión de
funcionamiento
Longitud del
cable
Peso N.º art. Código del producto
Cubierta aislante del
cable
[V] [m] [g]
KMEB-1
Diodo emisor de luz PVC 24 DC 2,5 125  q 151688 KMEB-1-24-2.5-LED
Referencias de pedido
Indicación del
estado de señal
Material Tensión de
funcionamiento
Longitud del
cable
Peso N.º art. Código del producto
Cubierta aislante del
cable
[V] [m] [g]
KMEB-1
Diodo emisor de luz PVC 24 DC 5 230 151689 KMEB-1-24-5-LED
10 460 193457 KMEB-1-24-10-LED
– PVC 230 CA 2,5 125 151690 KMEB-1-230AC-2.5
5 230 151691 KMEB-1-230AC-5
KMEB-2
Diodo emisor de luz TPE-U(PUR) 24 DC 2,5 200 174844 KMEB-2-24-2,5-LED
5 400 174845 KMEB-2-24-5-LED
– TPE-U(PUR) 230 CA 2,5 200 174846 KMEB-2-230-2,5
5 400 174847 KMEB-2-230-5
KMEB-2-24-M12
Diodo emisor de luz TPE-U (PU) 24 DC 0,5 – 177677 KMEB-2-24-M12-0,5-LED
KMEB-3
Diodo emisor de luz
amarillo
PVC 24 DC 2,5 120 547268 KMEB-3-24-2.5-LED
5 230 547269 KMEB-3-24-5-LED
– PVC 24 DC 2,5 120 547270 KMEB-3-24-2.5
5 230 547271 KMEB-3-24-5
Referencias de pedido: accesorios
Descripción Utilización N.º art. Código del producto
Placas de identificación de 6x10 mm, 64 unidades, con marco KMEB-3 18576 IBS-6x10